

دستور قضایی ترخیص ۱۶هزار تن برنج از بندر شهیدرجایی

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور دستور قضایی برای ترخیص فوری محموله بزرگ ۱۶هزار تنی برنج وارداتی از بندر شهیدرجایی بندرعباس برای ارسال به سراسر کشور با هدف کنترل قیمت‌ها خبر داد. به گزارش صداوسیما مرکز خلیج فارس، علی صالحی با حضور در اداره کل بنادر و دریانوردی استان و بندر شهیدرجایی بندرعباس، ضمن ارزیابی کالاهای اساسی موجود در محوطه و انبارهای این مجموعه، دستورات لازم را به منظور تسریع در روند ترخیص و عرضه به موقع کالاهای اساسی و اقلام ضروری برای تأمین نیاز بازار و ارسال به سراسر کشور صادر کرد.

وی از محموله‌های کالاهای اساسی و اقلام وارداتی موجود در انبارها، وضعیت ماشین آلات سنگین عمرانی-مهندسی و راهسازی رسوبی در بندر شهیدرجایی بازدید و دستورات لازم را به منظور بهبود شرایط نگهداری و جلوگیری از تخریب و تضعیف این اموال صادر کرد. صالحی در جریان این بازدید با اشاره به صدور دستور ویژه قضایی برای ترخیص محموله بزرگ برنج وارداتی از بندر شهیدرجایی بندرعباس گفت: مقرر شد، اداره غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان به سرعت با رفع موانع موجود نسبت به ترخیص فوری محموله بزرگ ۱۶هزار تنی برنج وارداتی و ارسال آن به اقصی نقاط کشور با هدف کنترل قیمت‌ها اقدام کند.

علی صالحی افزود: رویکرد مسئولان قضایی در بازدید از بنادر و گمرکات، تعیین تکلیف سریع کالاهای اساسی به ویژه اقلام ضروری از مرحله ترخیص تا رسیدن به دست مصرف‌کنندگان است و این فرایند با توجه به ضرورت رفع موانع قانونی به صورت مستمر از سوی دستگاه قضایی استان هرمزگان پیگیری می‌شود.

این مقام قضایی افزود: با تعیین مهلت سه روزه، دستورات ویژه‌ای برای تکمیل مراحل کارشناسی و ارائه لیست ماشین‌آلات سنگین عمرانی-مهندسی و راهسازی رسوبی از سوی اداره کل بنادر و دریانوردی صادر شد و همچنین اداره کل گمرکات استان هرمزگان نیز مکلف شد ظرف پنج روز ضمن تکمیل لیست مربوطه و انجام مراحل کارشناسی نسبت به ارائه آن به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اقدام کند تا برای فروش این ماشین‌آلات در مزایده طی یک ماه اقدام شود.

قیمت ۱۸۰میلیونی پراید در بازار عراق

معاون صادرات گروه خودروسازی سایپا گفت: خودروی پراید در عراق به قیمت ۷هزار دلار (بیشتر از ۱۸۰میلیون تومان) فروخته می‌شود و تنها محصولی است که به صورت نقدی عرضه می‌شود و شرایط فروش اقساطی ندارد.

به گزارش تسنیم، علی کریمی افزود: تاکنون ۱۶۰هزار دستگاه خودرو پراید به بازار عراق صادر شده و در حال حاضر نیز تولید این محصول در سایت اسکندریه عراق به صورت سی. کی. دی (قطعات راسالی از سایپا) ادامه دارد. محبوبیت پراید ۱۳۱در بازار عراق به سه دلیل است که مهم‌ترین آن قیمت رقابتی در مقایسه با محصولات دیگر تولیدکنندگان جهانی است.

معاون صادرات سایپا با بیان اینکه مبلغ حدود ۷هزار دلاری پراید، کمترین قیمت یک خودرو صفر کیلومتر در بازار عراق است، اظهار کرد: دیگر دلایل محبوبیت پراید در عراق «در دسترس» بودن و «ارزان بودن» قطعات یدکی در این کشور است.

کریمی گفت: از آنجا که بیشترین کاربری خودرو پراید در عراق، استفاده در حمل و نقل درون شهری و ناوگان تاکسیرانی است، در دسترس و ارزان بودن خدمات پس از فروش یک موضوع مهم و پراهمیت برای مالکان و رانندگان به حساب می‌آید.

وی اظهار کرد: در حال حاضر تمام شرکت‌های خودروسازی، محصولات خود را با شرایط اعتباری و اقسالی در بازار عراق عرضه می‌کنند و تنها خودرویی که فروش نقدی دارد، پراید است.

معاون صادرات سایپا با اشاره به برخی اظهارنظرهای نادرست درباره شرایط فروش و استقبال از خودرو پراید در عراق گفت: متأسفانه آنچه که گاه باعث انتشار اخبار کذب و نادرست در شرایط فروش محصولات گروه خودروسازی سایپا در عراق می‌شود، به دلایلی از جمله مشکل ترجمه، عدم آشنایی با شرایط بازار عراق و مهم‌تر از همه مقایسه با بازار خودرو در ایران است.

کریمی تصریح کرد: به عنوان مثال محاسبه می‌کنند که یک خودرو با گیربکس اتوماتیک در ایران ۸۰۰میلیون (۸برابر پراید) است، در حالی که همان خودرو اتوماتیک در بازار عراق ۱۵ تا ۲۵هزار دلار قیمت دارد، بعد این دو قیمت را تناسب بسته و کشف قیمت می‌کنند که پراید هم در عراق باید با یک هشتم (حدود ۳هزار دلار) قیمت داشته باشد!

وی ادامه داد: در عراق کمترین قیمت خودرو با قیمت حدود ۷هزار دلار به پراید ۱۳۱ تعلق دارد؛ بنابراین باید توجه داشت که مناسبات بازار خودرو در ایران و عراق یکسان نیست و مقایسه آنها به اشتباه محاسباتی منجر خواهد شد.

کریمی گفت: یکی دیگر از موضوعاتی که باید به آن آشنایی داشت، نحوه محاسبات به رسوم مالی در عراق است. به عنوان مثال اگر این موضوع آشنا نباشد، فرد عراقی‌ها به ۱۰۰دلاری «یک ورق» می‌گویند یا اینکه محاسبات دینار را به صورت خلاصه درج می‌کنند، فکر می‌کنید خودرو پراید در وب سایت پر مخاطب «سوق‌المفتوح» ۲۴۰دلار قیمتگذاری شده است؛ در حالی که این خودرو شماره گذاری شده و آماده استفاده ۴۰۰ دلار است.

وی افزود: گاه تصاویری منتشر می‌شود از امکانات متفاوت خودروهای ایرانی در بازار عراق از جمله اینکه روی خودرو پراید، مالتی مدیا (نمایشگر) نصب شده؛ این امر صحیح است اما باید توجه داشت که این امکانات به درخواست مشتری روی خودرو نصب شده و همگان مالتی مدیا ۲۵دلار به قیمت خودرو اضافه خواهد کرد.

چهارانگشا

افزایش صادرات نفت عربستان به آسیا در ماه نوامبر

کاهش قیمت و رسمی فروش نفت عربستان به بازارهای آسیا باعث افزایش تمایل به نفت این کشور و بالا رفتن صادرات آن در ماه آینده میلادی شده است. به گزارش تسنیم به نقل از اوپل پرایس، عربستان، بزرگ‌ترین صادرکننده نفت دنیا، در ماه نوامبر نفت خام بیشتری به سه پالایشگاه در آسیا صادر خواهد کرد. شرکت آرامکو عربستان همچنین کاملاً به قراردادهای خود برای صادرات نفت به سایر پالایشگاه‌های آسیا عمل می‌کند. برخی خریداران آسیایی تقاضای افزایش عرضه بالاتر از سطح قراردادهای بسته‌شده را کرده‌اند که نتیجه قیمت‌های جذاب نفت عربستان برای ماه نوامبر است.

عربستان در اوایل ماه جاری میلادی قیمت رسمی فروش نفت خام خود به بازار آسیا را برای ماه نوامبر پایین آورد. این دومین ماه پیاپی کاهش قیمت نفت عربستان به‌دلیل تصمیم اوپک پلاس برای ادامه افزایش تدریجی تولید به شمار می‌رود. انتلاف اوپک پلاس توافق کرده به‌جای افزایش تولید برای مهار روند بالا رفتن قیمت نفت، همچنان روزانه ۴۰۰هزار بشکه به تولید خود بیفزاید.

۱۲

| روزنامه جوان | شماره ۶۳۳۲

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۹

ماfiای واردات لوازم خانگی

نقشه شکست تولید داخلی را کشیده‌است

رئیس انجمن صنفی صنایع لوازم خانگی: به دولت و مجلس برای ممنوع کردن تها‌تر پول ایران با لوازم خانگی کره‌ای مراجعه کردیم، اما نتیجه‌ای نگرفتیم ناچار به رهبری نامه نوشتیم



خبرنگاران از کارخانجات تولید لوازم خانگی داخلی بازدید کردند. یمان تنجی‌پور/ایستا

اینکه لوازم خانگی داخلی در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری‌های زیادی داشتند بر کسی پوشیده نیست، اما با نوشتن نامه به رهبری برای تأکید دوباره بر ممنوعیت واردات لوازم خانگی این شبانته را در آذه‌ان عمومی ایجاد کرد که این صنعت هم به دنبال انحصار است. رئیس انجمن صنفی صنایع لوازم خانگی دلیل ارسال نامه تولیدکنندگان به رهبری را بی‌نتیجه ماندن از این‌ها با مجلس و دولت اعلام کرد و گفت: چرا زمانی که ۵۰درصد از بازار لوازم خانگی کشور دست‌ال‌چی و سامسونگ بود، کسی از ا‌رانت و انحصار خبر نمی‌داد و الان تنها مردم از زمانی که خبر تها‌تر دلاره‌ای ایران با لوازم خانگی کره‌ای منتشر شد، صدای اعتراض صنایع داخلی بلند شد و به رغم اینکه واردات لوازم خانگی از سال ۹۷ممنوع است، برای محکم‌کاری و دادن اولتیماتوم احتمالی به رقبای خارجی، تعدادی از تولیدکنندگان لوازم خانگی نامه‌ای به رهبری نوشتند و خواستار ممنوعیت تها‌تر دلاره‌ای ایران با لوازم خانگی (ال جی-سامسونگ) کره‌ای شدند. پیرو رهنمود رهبری دولت واردات لوازم خانگی را ممنوع کرد که اقدام مذکور این شبانه را در آذه‌ان عمومی ایجاد کرد، این صنعت هم به دنبال انحصار است و اگر دولتمردان تصمیم درستی نگیرند ممکن است انحصار خودرو برسر این صنعت نیز آوار شود. در هفته‌های اخیر خبرها و گزارش‌های بسیاری در دفاع از صنایع داخلی یا نقد صنایع انحصار طلب منتشر شد از این رو انجمن

گزارش ۲

و صنایع پلیمیر به نرخ آزاد به دست ما می‌رسد. ما که نمی‌توانیم از خاک مواد اولیه ایجاد کنیم و چاره‌ای جز گر‌ان کردن قیمت‌ها نداشته‌یم. ضمن اینکه در این مدت نوسانات نرخ نیز بسیار زیاد بود.

دبانی میسران از آوری صادرات لوازم خانگی در یکسال گذشته از ۱۴۱ ۱۵۲میلیون دلار عنوان کرد و افزود: ما به سمت توسعه صادرات قطعات و صادرات پلیمیر به کشورهای سوئد و انگلیس رفتیم تا وابستگی ارزی کشور را قطع کنیم و در این حوزه خودکفاشویم. وی افزود: مافیای واردات که امروز منافع خود را در موضوع تها‌تر دلاره‌ای ایران با لوازم خانگی کره‌ای به مجلس و دولت مراجعه کردیم تا دولت لایحه‌ای تنظیم کند و مجلس نیز با تصویب آن جلوی تها‌تر را بگیرد، اما پاسخی نگرفتیم؛ چرا که دولت می‌گفت مسائل مهم‌تری برای تنظیم لایحه دارند و مجلس نیز تأکید می‌کرد که لایحه بسیاری در نوبت هستند و حداقل رسیدگی به این لایحه یک‌سال زمان می‌برد.

از این رو تصمیم گرفتیم نامه‌ای به مقامات بالای کشور بنویسیم تا به مقامات کره‌ای نیز هشدار داده شود. وی در پاسخ به اینکه در سه سال گذشته یخچال ۵میلیون تومانی به ۵۰میلیون تومان رسیده و این اتفاق به معنای انحصار و چولان قیمت‌هاست، افزود: امروز برای ساخت لوازم خانگی نه تنها از هیچ یارانه انرژی بهره نمی‌بریم، بلکه ورق فولاد مبار که را در بورس با نرخ آزاد می‌خریم. در حالی که اگر ورق وارد کنیم ۵ تا ۸درصد ارزان‌تر برای ما تمام می‌شود اعلام کرد و حتی فروش این کالاها در فروشگاه‌ها

سود ۱۵۰۰ تومانی دلان از هر قطعه جوجه یکروزه

نماینده اتحادیه مرغداران: ما ۴۰تأمه به وزیر سابق جهاد کشاورزی و معاون اول رئیس‌جمهور فرستادیم. این نامه‌ها از سوی وزیر و معاون اول امضا شد اما در کشوی مدیران باقی ماند و به هیچ وجه عملی نشد

هیئت مدیره اتحادیه کشوری معترض هستند. در هشت ماه گذشته این اتحادیه مدیر عامل ندارد، در حالی که این همه افراد متخصص در صنعت مرغاری حضور دارند، اما متأسفانه کارمندان بازنشسته وزارت جهاد کشاورزی را در رأس این اتحادیه منصوب می‌کنند».
این مدیر اتحادیه مرغاری گفت: «طرح تحول صنعت مرغاری کشور باید با کمک تعاونی‌ها انجام شود و ما انتظار داریم بحث آزادسازی صنعت مرغاری و تهیه سرمایه در گردش برای تولیدکنندگان حل شود. مرغاری که واحد ۱۰ هزار قطعه‌ای دارد، سرمایه در گردش آن به خاطر افزایش قیمت‌ها چهار تا پنج برابر افزایش یافته و توان تأمین آن را ندارد».
در این نشست گفتنی نماینده اتحادیه ماهیان خاویاری نیز گفت: «ایران در چهار محصول پسته، زعفران، فرش و خاویار در دنیا مشهور است، اما متأسفانه شیلات به حیاط خلوت عدای تبدیل شده است. قیمت ماهی را دلان تعیین می‌کنند و عمده ارزش افزوده صادرات به جای اینکه به تولیدکننده خاویار یا ماهی برسد، نصیب دلان می‌شود.»



نیز ممنوع شد. حتی امریکا نیز تعرفه‌ها را دائم تغییر می‌دهد تا از صنایع خود حمایت کند. دبانی افزود: ما نمی‌خواهیم واردات لوازم خانگی به طور کلی ممنوع شود، بلکه برای یک مدت پنج ساله واردات در این حوزه را به برنامه و هدفمند کنترل شود و در همین حین نیز سطح استاندارد کیفی ملی نیز افزایش یابد و انجمن‌های مصرف‌کنندگان نیز وارد عمل شوند. ورود کشور‌های خارجی باید با استراتژی و هدفمند باشد.

رئیس انجمن صنفی لوازم خانگی تأکید کرد: در حال حاضر سهم آل جی در بازار تولیدیون ایران ۱۶درصد، سامسونگ ۱۷درصد و سونی ۸درصد است. آن هم در زمانی که ما هم تحریم هستیم و هم واردات ممنوع اعلام شده است. اگر تفکر جامعه این گونه نشود که کشور نیاز به صنایع پیشران دارد، حتی اگر مدها دولت هم عوض شود و میلیارد‌ها دلار نفت بفروشیم، باز هم مشکلاتمان حل نخواهد شد.

وی گفت: تولید ترکیه در حوزه لوازم خانگی در سال گذشته ارزشی معادل ۴۵میلیارد دلار، یعنی دو برابر فروش نفت ما داشت. ما باید بررسی می‌کردیم که ترکیه چگونه به این جایگاه رسیده است.

فعال شدن مافیای واردات

دبانی افزود: بعد از نامگذاری با رهبری در مورد موضوعیت واردات لوازم خانگی کره‌ای، برخی افراد موضوع انحصار را مطرح کردند. چرا زمانی که ۸۵درصد بازار در اختیار کر‌های بود، این مباحث مطرح نمی‌شد؟ شرکت‌های سامسونگ و آل جی، خود کشور ما را ترک کردند، زمانی که مصرف‌کننده نیاز به قطعه و خدمات داشت یک‌دفعه بازار را خالی کردند و تولیدکنندگان داخلی بودند که توانستند این خلأ را پر کنند.

رئیس انجمن صنفی صنایع لوازم خانگی گفت: برای مثال می‌توان به صدور مجوز تولید در صنعت لوازم خانگی اشاره کرد. در حال حاضر هر کسی که مجوز تولید لوازم خانگی بخواد، می‌تواند ظرف ۴۸ ساعت این مجوز و ظرف یک هفته نیز کارت بازرگانی بگیرد و اقدام به تولید کند. ایران ۲۹۷میلیارد دلار یارانه انرژی می‌دهد که از این رقم همه میزان به صنعت لوازم خانگی رسیده است؟ تولیدکنندگان ورق فولادی را به بورس با نرخ آزاد می‌خرند، در حالی که واردات همان ورق با مقاومت کم‌تر در طی سه سال گذشته که به علت تحریم، واردات لوازم خانگی ممنوع شده، شاهد افزایش تولید و اشتغال در صنعت لوازم خانگی بودیم، اما حالا جریانی پیش آمد که تولید را محکوم می‌کند. وی تریلی گفت: باید اول پلیمیر و به صورت تکی وارد کشور می‌شد، اما قانونی را مصوب کردند که براساس آن، پلیمیر و تجمیعی شد بنابراین واردکنندگان با خرید کارت پلیمیری مرزنشینان اقدام به واردات می‌کنند.

این صنعت رانتی وجود نداشته است. وی خاطرنشان کرد: طی سه سال گذشته که به علت تحریم، واردات لوازم خانگی ممنوع شده، شاهد افزایش تولید و اشتغال در صنعت لوازم خانگی بودیم، اما حالا جریانی پیش آمد که تولید را محکوم می‌کند. وی افزود: باید اول پلیمیر و به صورت تکی وارد کشور می‌شد، اما قانونی را مصوب کردند که براساس آن، پلیمیر و تجمیعی شد بنابراین واردکنندگان با خرید کارت پلیمیری مرزنشینان اقدام به واردات می‌کنند. این صنعت رانتی وجود نداشته است. وی خاطرنشان کرد: طی سه سال گذشته که به علت تحریم، واردات لوازم خانگی ممنوع شده، شاهد افزایش تولید و اشتغال در صنعت لوازم خانگی بودیم، اما حالا جریانی پیش آمد که تولید را محکوم می‌کند. وی افزود: باید اول پلیمیر و به صورت تکی وارد کشور می‌شد، اما قانونی را مصوب کردند که براساس آن، پلیمیر و تجمیعی شد بنابراین واردکنندگان با خرید کارت پلیمیری مرزنشینان اقدام به واردات می‌کنند.

مشکلات کشت برنج

در این مراسم جغرافیا همچنین از اتحادیه برنج مازندران گفت: متأسفانه کم‌آب‌های قذیبی و کارخانه‌های شالیکوبی فرسوده بین ۱۰ تا ۲۰درصد از برنج کشاورزان را ضایع می‌کنند و ماطرحی دادیم که کارخانه‌های شالیکوبی تجمیع و به‌روز شوند.

به گفته وی، ۴هزار کارخانه شالیکوبی در سه استان مازندران، گلستان و گیلان وجود دارد که باید اکثر کارخانه‌های فرسوده بازسازی و تجمیع شوند. در حال حاضر برخی کارخانه‌ها با مخلوط کردن انواع برنج می‌خواهند برای خود درآمد ایجاد کنند. کشاورز هم می‌گوید، قیمت زمین شالی افزایش یافته اما دیگر برای کشاورزی نمی‌صرفد و دوست دارد آن را به دلان بفروشد.

این نماینده مسعودی نماینده تشکل کارخانه‌های خوراک دام در این جلسه گفت: ۷۵۰کارخانه تولید خوراک دام در کشور وجود دارد و در حال حاضر یکی از مشکلات دامداران تأمین نهاده دام و طیور است. متأسفانه صنعت دام و طیور مونتاژ و وابسته به خارج بوده و نهاده‌های آن هم عمدتاً وارداتی است. وی افزود: یک طرح ۳هزار میلیارد تومانی برای افزایش بهره‌وری گوشت و مرغ ارائه کردیم که با فراوری خوراک دام و طیور می‌توانیم بهره‌وری را صنعت را به اندازه ۳۰درصد افزایش دهیم، اما هنوز منابع انجام این طرح ۳هزار میلیارد تومانی فراهم نشده است.

تالار شیشه‌ای

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
تورستی ورفاهی آبادگران ایران	۴۶,۳۱۰	-۲,۳۲۰
لاپروازداردسازی دکتر عبیدی	۳۳,۳۲۰	-۱,۱۷۰
سرمایه گذاری البرز(هلدینگ)	۹,۲۰۰	-۲۰
آلومینوم ایران	۱۸,۸۱۰	۷۵۰
آلومراد	۱۷,۵۴۰	-۹۲۰
کاشی الوند	۲۱,۴۷۰	-۱,۱۲۰
داروسازی امین	۳,۳۹۰	-۱,۵۵۰
داروسازی امین	۳,۳۵۰	-۹۵
معنای املاح ایران	۴,۶۸۰	-۱,۷۱۰
آسان پرداخت پرشین	۹,۹۵۰	-۲۷۰
سرامیک‌های صنعتی اردکان	۱۶,۴۷۰	-۸۶۰
آبسال	۳۴,۳۳۰	-۱,۲۶۰
بیمه آسیا	۱,۹۳۹	-۳۴
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱۰,۴۸۰	-۵۵۰
آهانگری تراکوسازی ایران	۸,۳۲۰	-۲۰
سرمایه گذاری پردیس	۵,۳۸۰	-۲۸۰
صنایع آذآب	۱,۱۵۱	-۶۰
سایا پلین	۳,۰۵۴	-۱۶۰
معادن بافق	۳۶,۸۰۰	-۱,۸۲۰
مس شهیدبختر	۲۷,۰۷۰	-۲۳۰
بیمه البرز	۲,۳۰۲	-۱۲۱
سرمایه‌گذاری بوعلی	۴,۰۱۴	-۲۱۵
باما	۹,۴۰۰	-۴۹۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۸,۵۲۰	-۳۶۰
گروه صنعتی بازر	۳۳,۰۰۰	-۹۲۰
بیمه دانا	۵,۰۲۰	-۲۵۰
بهساز کاشانه تهران	۱,۸۳۳	-۹۶
بهوش ایران	۵۸,۳۵۰	-۳,۰۷۰
فجر انرژی خلیج فارس	۳۳,۷۲۰	-۱,۵۲۰
گروهمین	۱,۷۲۵	-۸۹
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۱,۶۹۱	-۸۴
بانک خاورمیانه	۵,۵۱۰	-۱۹۰
بیمه ملت	۱,۱۳۵	-۵۹
بانک ملت	۳,۵۰۰	-۱۲۹
بین المللی محصولات پارس	۱۰,۴۷۰	-۵۲۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۷۲,۱۶۰	-۱,۹۸۰
گروهمتی پرتان	۵۲,۴۶۰	-۲,۶۷۰
بانک پارسیان	۲,۳۲۵	-۱۱۱
بانک پاسارگاد	۱۴,۳۸۰	-۲۶۰
پست بانک ایران	۲,۶۱۰	-۱,۰۸۰
گروه دارویی پرتک	۳۰,۳۴۰	-۱,۵۴۰
بانک صادرات ایران	۳,۰۰۰	-۱۵۹
بین‌المللی توسعه‌وساختان	۲,۰۱۷	-۱۱۲
بانک تجارت	۲,۰۰۰	-۹۶
بیمه ما	۷,۲۰۰	-۳۷۰
چرخشگر	۱۱,۲۴۰	-۵۲۰
کشت و صنعت چین چین	۱۵,۱۸۰	-۷۹۰
تولیدی چدن سازان	۳,۴۲۱	-۱۸۱
معنای و صنعتی جادوملر	۲۶,۵۴۰	-۱,۰۶۰
کمپاین سازی ایران	۴,۹۸۰	-۲۶۰
کرین ایران	۱۱۶,۹۲۰	-۶,۱۵۰
داروسازی اورینحان	۲۶,۱۷۰	-۱,۳۵۰
داهومر داف‌ای ایران	۱۵,۸۲۰	-۸۳۰
الوزادرو	۱۰,۵۰۰	-۷۳۰
داروسازی زاگرس فازمد پارس	۱۳,۲۱۰	-۶۹۰
شیمی (هلدینگ)	۳۱,۱۴۰	-۹۶۰
شیمی دارویی داروبخش	۳۲,۰۸۰	-۱,۲۶۰
داروسازی فارابی	۱۶,۳۸۰	-۸۵۰
داروسازی جابراین حیان	۱۳,۳۰۰	-۶۹۰
داروسازی کوثر	۳,۹۷۵	-۱۸۶
دارویی لقمان	۳۳,۳۸۰	-۱,۷۰۰
معنای دماوند	۱۸,۸۱۰	-۶,۳۵۰
دوده صنعتی پارس	۲۰,۰۱۰	-۹۱۰
داروسازی اسوه	۵۵,۰۹۰	-۱,۳۰۰
کارخانجات داروبخش	۲۷,۴۰۰	-۱,۴۱۰
درخشان دارو	۲۵,۴۶۰	-۱,۳۳۰
دارویی رازک	۳۸,۵۵۰	-۶۲۰
سبحان دارو	۱۷,۶۰۰	-۸۸۰
داروسازی سینا	۱۸,۹۸۰	-۹۹۰
گروه دارویی سبحان	۲۰,۱۲۰	-۱,۰۵۰
داروسازی سروی کامیار نامین	۲,۰۶۰	-۳۵۰
داروسازی زهرآبی	۵,۶۱۰	-۲۷۰
تجارت افکتر و تیک پارسیان	۵,۵۸۰	-۲۹۰
بیمه اتکالی امین	۳,۵۵۳	-۱۸۷
داروسازی اکسیر	۴۴,۲۸۰	-۱,۱۳۰
فولاد آلیزی ایران	۱۶,۸۵۰	-۱۶۰
فولاد امیرنیک‌کاشان	۲۴,۹۹۰	-۱,۳۰۰
فولاد ایران	۶,۶۸۰	-۳۶۰
فولاد خراسان	۵۵,۵۵۰	-۱,۲۳۰
فولاد خورستان	۱۵,۷۶۰	-۶۱۰
فولاد سازی ریز	۱۶,۱۵۰	-۸۵۰
فولاد مبارک اصفهان	۱۰,۰۸۰	-۲۳۰
فرسولیس ایران	۷,۷۲۰	-۹۰
فرآوری دارومعدنی ایران	۲۹,۳۲۰	-۱,۵۲۰
فلانک سازان سیراز	۲۹,۳۳۰	-۱,۵۲۰
پارس فولاد سیراز	۳۶,۰۱۰	-۶۱۰
پلدیه شیمی فرن	۲۶,۶۶۰	-۱,۰۶۰
گروه صنایع پشه‌پران	۵,۹۰۰	-۳۰۰
کارکروزان	۳,۲۰۹	-۱۶۸
سرمایه‌گذاری غدیر(هلدینگ)	۱۵,۳۸۰	-۶۲۰
قند اصفهان	۹۹,۹۶۰	-۵,۲۶۰
کارخانجات قند فزین	۳۰,۵۱۰	-۱,۶۰۰
قطعات اتومبیل ایران	۲,۱۶۱	-۱۱۳
شهد	۱۵,۰۵۰	-۷۹۰
قندر لرستان	۱۹,۹۳۰	-۱,۰۴۰
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۲۳۴,۹۲۰	-۱۲,۳۵۰
قندر مروشفت	۲۸,۲۷۰	-۱,۰۲۰
قندر نیشابور	۳۷,۱۴۰	-۱,۹۵۰
معنای و صنعتی گل کهر	۲۱,۹۰۰	-۸۶۰
پیسکورت گرجی	۲,۵۵۰	-۱۲۴
گسترش سرمایه‌گذاری ایران‌خودرو	۲,۲۶۶	-۱۱۹
فراورده‌های غذای و قند پیرانشهر	۸,۵۱۰	-۳۳۰
قندر ثابت خراسان	۳,۱۶۷	-۱۶۶
گسترش صنایع خدمات کشاورزی	۳۸,۹۲۰	-۱,۱۱۰
کاشش	۷,۳۵۰	-۱۶۰
حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۴,۰۳۵	-۱۶
حمل و نقل پتروشیمی(سهامی عام	۳۷,۸۰۰	-۱,۱۳۰
شرکت ارتباطات سیار ایران	۸,۷۲۰	-۲۳۰
حجاری شکار	۵,۵۵۰	-۲۹۰
حاصل‌نقل‌توما	۱۴,۹۳۰	-۷۸۰
داده‌گسترعسرتوین‌های وب	۷,۵۹۰	-۳۸۰
ایران ارقام	۱۳,۵۵۰	-۷۱۰
سرمایه‌گذاری اعتبار ایران	۹,۹۱۰	-۲۱۰
ایران خودرو	۱,۷۲۰	-۴۱
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۵,۳۳۰	-۹۰
کمک‌فرا‌اندین	۱۶,۳۲۰	-۸۸۰
خدمات‌تفره‌ماگک	۷,۵۷۰	-۱۶۸
بیمه پارسیان	۱۱,۰۵۰	-۵۸۰
گروه پتروشیمی سن. ایرانیان	۳,۵۱۵	-۱۸۴
ایران دارو	۳۳,۸۰۰	-۱,۳۲۰
چام‌پارو	۶,۰۷۰	-۴۱۰
صنایع چوشکاب‌پود	۱۷۱,۴۷۰	-۹۰,۲۰
پولس پری‌یلن جم- جم بیان	۱۱۴,۶۰۰	-۳,۳۰۰
پولس کالای ایران	۳۴,۶۴۰	-۱,۸۲۰
کابل البرز	۲۸,۳۱۰	-۱,۵۲۰
گروه صنایع کاغذ پارس	۳,۵۰۷	-۱۶۷
صنایع خاک‌چینی ایران	۲۸,۵۹۰	-۱,۵۰۰
کارخانجات تولیدی شهید قندی	۱۶,۳۳۰	-۸۵۰
فرساز خاور	۷,۷۶۰	-۴۰۰
کارخانجات تولیدی شهید قندی	۲,۳۷۷	-۱۲۲
پارس خزر	۱۴۴,۳۳۰	-۷,۵۰۰
کاشی و سرامیک حافظ	۳,۹۸۱	-۲۰۹
سپهان خورستان	۲۳,۳۶۰	-۱,۱۲۰
الکتریک خودرو شرق	۱,۴۵۵	-۷۵۰
کمپیدارو	۲,۰۸۵	-۱,۰۹۰
لینبات کالبر	۱۲,۲۰۰	-۶۳۰
توسعه معنای و صنعتی صباپور	۱۶,۹۱۰	-۴۰۰
سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	۱۷,۲۱۰	-۹۰۰
کاشی پارس	۱۱۶,۰۱۰	-۳,۳۵۰
بانک تالار آفرین	۳,۲۷۹	-۷۷
صنعت غذای گردش	۲۷,۰۱۰	-۱,۶۹۰
پتروشیمی خراسان	۱۵۰,۰۰۰	۱,۳۳۰
کارتن ایران	۳,۳۶۱	-۱۶۱
کاشی سعدی	۱۱,۵۳۰	-۶۰۰
کالشیمن	۱۶,۰۱۰	-۷۹۰
صنایع کاغذسازی کاوه	۲۴,۳۹۰	-۳۹۰
آریان کیمیا تک	۲۹,۴۶۰	-۱,۵۲۰
فولاد کاوه جنوب کیش	۱۶,۹۳۰	-۴۲۰
فولاد پارس	۱۳,۰۰۰	-۶۶۰